
Dotazník k tvorbě Integrované strategie rozvoje 

území MAS Uničovsko pro období 2021 – 2027 

Dotazník pro členy MAS Uničovsko 

1 

 

 
Web: www.unicovsko.cz 

E-mail:mas.unicovsko@email.cz  GHC 
regio 
s.r.o. 

 

6.)  Které oblasti na území MAS Uničovsko shledáváte jako problematické a je třeba se 

na ně zaměřit v nadcházejícím programovém období 2021 - 2027? (zatrhněte, o které 

problematické oblasti se jedná, uveďte konkrétní problémy)  

a) Kvalita života, občanská vybavenost, sociální služby: 

 

 

 

 

b) Lidské zdroje, zaměstnanost a sociální začlenění: 

 

 

 

 

c) Technická a dopravní infrastruktura: 

 

 

 

 

d) Životní prostředí: 

 

 

 

 

 

1.) Název organizace:   

2.) Právní forma:   

3.) Sídlo:   

4.) Členství v MAS od:   

5.) Kontaktní osoba:   

 e-mail:   

 telefon:   



Dotazník k tvorbě Integrované strategie rozvoje 

území MAS Uničovsko pro období 2021 – 2027 

Dotazník pro členy MAS Uničovsko 

2 

 

 
Web: www.unicovsko.cz 

E-mail:mas.unicovsko@email.cz  GHC 
regio 
s.r.o. 

e) Ekonomika a podnikání: 

 

 

 

 

f) Rozvoj cestovního ruchu: 

 

 

 

 

g) Zemědělství: 

 

 

 

 

 

7.)  Ve kterých oblastech jste v rámci programového období 2014 – 2020 zaznamenali 

pokrok? (zatrhněte, o které oblasti se jedná, uveďte konkrétní změny) 

a) Kvalita života, občanská vybavenost, sociální služby: 

 

 

 

 

b) Lidské zdroje, zaměstnanost a sociální začlenění: 

 

 

 

 

c) Technická a dopravní infrastruktura: 

 

 

 

 

 

 



Dotazník k tvorbě Integrované strategie rozvoje 

území MAS Uničovsko pro období 2021 – 2027 

Dotazník pro členy MAS Uničovsko 

3 

 

 
Web: www.unicovsko.cz 

E-mail:mas.unicovsko@email.cz  GHC 
regio 
s.r.o. 

d) Životní prostředí: 

 

 

 

 

e) Ekonomika a podnikání: 

 

 

 

 

f) Rozvoj cestovního ruchu: 

 

 

 

 

g) Zemědělství: 

 

 

 

 

 

8.)  Které cíle by měly být stanoveny v ISRÚ MAS Uničovsko na léta 2021 – 2027 

 dle Vašeho názoru jako hlavní priority. (max. 5 odpovědí) 

a)  Zvýšení konkurenceschopnosti území MAS Uničovsko  

b)  Podpora rozvoje podnikání a inovací 

c) Podpora podnikatelských subjektů se zaměřením na malé a mikropodniky, drobné 

zemědělce 

d)  Zlepšování stavu životního prostředí a údržby veřejné zeleně 

e)  Ochrana a udržitelný rozvoj krajiny  

f)  Snižování energetické náročnosti a zkvalitnění nakládání s odpady 

g)  Podpora zvyšování zaměstnanosti a uplatnitelnosti na trhu práce  

h)  Rozvoj lidských zdrojů a sociálního začlenění 

i)   Podpora rozvoje cestovního ruchu a zhodnocování kulturního dědictví  

j)  Rozvoj sportovního a společenského života v obcích 

k)  Podpora a oživení zemědělské činnosti 



Dotazník k tvorbě Integrované strategie rozvoje 

území MAS Uničovsko pro období 2021 – 2027 

Dotazník pro členy MAS Uničovsko 

4 

 

 
Web: www.unicovsko.cz 

E-mail:mas.unicovsko@email.cz  GHC 
regio 
s.r.o. 

 

l)  Zkvalitnění dopravní  a technické infrastruktury 

m) Jiné: 

 

Vaše další názory a připomínky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo a datum:…………………………… 

 

Podpis………………………………. 

 

 

 


